
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 496

27 Νοεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,682 στρεμμάτων 
στη θέση «Απιδιάς Λιθάρι» Περιφέρειας Δ.Δ. Κα−
κοταρίου Δήμου Λασιώνος του Ν. Ηλείας. ............... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4662/6.9.1989 από−
φασης του Δασάρχη Πατρών με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αναδασωτέα, έκταση συνολικού εμβα−
δού 22.000,00 τ.μ. στην θέση «Λιαπαίϊκα» Δήμου 
Πατρέων του Ν. Αχαΐας, λόγω πυρκαγιάς................ 2

 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 432,00 
τ.μ., στη θέση «Γύφτος», Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Πολύχρονου, του Δήμου Παλλήνης. .................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 577.564,25 τ.μ. στη θέση «Μανδράκι−Λαμπού−
σα» περιφέρειας Δημ. Διαμ/των Νεοχωρίου − Λε−
πούρων − Κριεζών, Δήμων Αυλώνος και Δυστίων, 
του Νομού Εύβοιας....................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4305 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,682 στρεμμάτων 

στη θέση «Απιδιάς Λιθάρι» Περιφέρειας Δ.Δ. Κακο−
ταρίου Δήμου Λασιώνος του Ν. Ηλείας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦ. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί Δι−

οικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2) Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 
ν. 2503/1997 ΦΕΚ 107/Α «Διοίκηση, στελέχωση οργάνω−
ση Περιφερειών» και την υπ’ αριθμ. 186/1998 απόφ. Γεν. 
Γραμ. Περ. Δυτ . Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων 
Γ.Γ. Περ. Δυτ. Ελλάδας και την 11278/2005 απόφαση Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Με−
ταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων ενταλμάτων κ.λπ. 
με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας στο Γενικό 
Διευθυντή της Περιφέρειας».

3) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.

4) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

Δασών κ.λπ» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 

και το αρθ. 12 παρ. 3 του ν. 2040/1992.

5) Τις υπ’ αριθμ. 16417/1180/6.7.1980, 18247/3049/24.2.1983 

και 85144/1468/9.9.1992 δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας.

6) Την 5256/2.10.2009 πρόταση του Δασαρχείου Πύρ−

γου που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη δημόσιας 

δασικής έκτασης ως αναδασωτέας διότι η δασική βλά−

στηση που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς 

και επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της. Η πράξη έγινε 

από άγνωστο άτομο την 20.7.2009 και διαπιστώθηκε 

την 27.8.2009.

7) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−

πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την επαναδημι−

ουργία με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 

που καταστράφηκε από πυρκαγιά, Δημόσιας δασικής 

έκτασης εμβαδού 1,682 στρεμμάτων που βρίσκεται στη 

θέση «Απιδιάς Λιθάρι» Περιφέρειας Δ.Δ. Κακοταρίου 

Δήμου Λασιώνος του Ν. Ηλείας. 

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία σχεδιαγράμματος 

και έχει όρια: 

Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο. 

Νότια: Με αγρό.

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγροτοδασικό 

δρόμο.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 13 Οκτωβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Ο Γενικός Διευθυντής 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

5121

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.11.11 10:05:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5122 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5123

    Αριθμ. 5759 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4662/6.9.1989 απόφασης 

του Δασάρχη Πατρών με την οποία κηρύχθηκε ως 
αναδασωτέα, έκταση συνολικού εμβαδού 22.000,00 
τ.μ. στην θέση «Λιαπαίϊκα» Δήμου Πατρέων του 
Ν. Αχαΐας, λόγω πυρκαγιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
Β) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ».
γ) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες κ.λπ».
δ) Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε 

«Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας» και 11278/2005 
απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Δυτικ. Ελλάδας «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης υπογρα−
φής αποφάσεων, εγγράφων ενταλμάτων κ.λπ. με εντολή 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας στο Γενικό Διευθυντή 
της Περιφέρειας».

ε) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 38.
δβ) Του άρθρου 41.
δγ) Του άρθρου 44 όπως αυτό συμπληρώθηκε με 

την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/
τ.Δ΄/2.10.2008). 

στ) Του άρθρου 21 παρ.2 του ν. 3208/2003.
ζ) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο διαταγή 

ΥΠ.Α.Α.Τ. σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 

ν. 3698/2008.
2 Την υπ’ αριθμ. 4662/6.9.1989 απόφαση του Δασάρχη 

Πατρών, ενεργούσα με εντολή Νομάρχη Αχαΐας, με την 
οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, έκταση συνολικού 
εμβαδού 22.000,00 τ.μ. στην θέση «Λιαπαίϊκα», Δήμου 
Πατρέων του Ν. Αχαΐας.

3. Την υπ’ αριθμ. 6037/1513/5.2.2009 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Πατρών για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 
4662/6.9.1989 απόφασης Κήρυξης ως Αναδασωτέας, που 
εκδόθηκε λόγω πυρκαγιάς.

4. Την υπ’ αριθμ. 12/2009 απόφαση της Α/θμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφ/σεων Ν. Αχαΐας.

5. Τη θετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Ν. Αχαΐας 
και της Δ/νσης Δασών Π.Δ.Ε., αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, την υπ’ αριθμ. 4662/6.9.1989  από−
φαση του Δασάρχη Πατρών βάσει της οποίας κηρύχθη−
κε ως αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 
22.000,00 τ.μ. στην θέση «Λιαπαίϊκα», Δήμου Πατρέων 
του Ν. Αχαΐας, ως προς την έκταση εμβαδού 509,735 τ.μ., 
που εμφανίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:500 με στοιχεία 14,Μ,Ι,Κ, Λ, 8,9,10,11,12,13,14 (Τμήμα 5) και 
θεωρήθηκε από τον Δασάρχη Πατρών, όπως προκύ−
πτει από την υπ’ αριθμ. 12/2009 απόφαση της Α/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφ/σεων Ν. Αχαΐας, η 
οποία δέχθηκε την υπ’ αριθμ. 6037/1513/5.2.2009 πρότα−
ση του Δασαρχείου Πατρών, σύμφωνα με την οποία η 
παραπάνω έκταση κηρύχθηκε κατά πλάνη αναδασωτέα, 
δεδομένου ότι ουδέποτε υπήρξε ούτε είναι και σήμερα 
Δασική.

Η παρούσα ισχύει μετά την δημοσίευση της στον Δήμο 
Πατρέων του Ν. Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 37 του 
ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 5 Οκτωβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



5124 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5125

    Αριθμ. 5442 (3)
 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 432,00 τ.μ., 

στη θέση «Γύφτος», Δημοτικού Διαμερίσματος Πολύ−
χρονου, του Δήμου Παλλήνης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 

Δασών κ.λπ. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1
II. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8.7.1970 
II. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 3335/7.10.2009, Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας μας 
«ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση του δικαιώμα−

τος υπογραφής, με εντολή Γ. Γ. Π. Κ. Μ. αποφάσεων, 
εγγράφων ...κ.λπ.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού τετρακο−
σίων τριάντα δύο τετραγωνικών μέτρων (Ε = 432,00 τ.μ.), 
στη θέση, «Γύφτος», Δημοτικού Διαμερίσματος Πολύχρο−
νου, του Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την 
προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση 
της έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α εμβαδού Ε= 432,00 
τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με ιδιοκτησία και δάσος.
Νότια: Με ιδιοκτησία.
Ανατολικά: Με ιδιοκτησία.
Δυτικά: Με ιδιοκτησία.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πολύγυρος, 14 Οκτωβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ 



5126 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5127

    Αριθ. 4033 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

577.564,25 τ.μ. στη θέση «Μανδράκι−Λαμπούσα» πε−
ριφέρειας Δημ. Διαμ/των Νεοχωρίου − Λεπούρων− 
Κριεζών, Δήμων Αυλώνος και Δυστίων, του Νομού 
Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 
107 Α’). 

3.Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α’) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: 
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής « Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύ−
ει με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./
Β΄/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 3851/30.9.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 22.7.2009, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλα 
(πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) πυκνότητας 70% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4618/5.10.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 577.564,25 τ.μ. στη θέση «Μανδρά−
κι−Λαμπούσα» περιφέρειας Δημ. Διαμ/των Νεοχωρίου−
Λεπούρων−Κριεζών, Δήμων Αυλώνος και Δυστίων, του 
Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 

του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ Ε1: 1−2−3−4−
....−10−11−12−1, ΤΜΗΜΑ Ε2: 1−2−3−4− 36−37−38−39−1, ΤΜΗΜΑ 
Ε3: 1−2−3−4−...8−9−10−1 και ΤΜΗΜΑ Ε4: 1−2−3−4−....32−33−34−
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια

ΤΜΗΜΑ Ε1 (εμβαδού 54.189,31 τ.μ. ) 
Ανατολικά: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
ΤΜΗΜΑ Ε2 (εμβαδού 221.019,96 τ.μ.) 
Ανατολικά: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα και εκτάσεις 

γεωργικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
Νότια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
ΤΜΗΜΑ Ε3 (εμβαδού 14.558,89 τ.μ.) 
Ανατολικά: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
ΤΜΗΜΑ Ε4 (εμβαδού 287.796,09 τ.μ.)
Ανατολικά: Με αναδασωτέες εκτάσεις δασικού χαρα−

κτήρα και εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 16 Οκτωβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ     



5128 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004962711090008*


